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RG Nr GR KL Fahrer Wohnort Bewerber WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafe Diff Gesamt
Beifahrer Wohnort Fahrzeug

1 82 H 16
Kleinwächter Thomas  
Kleinwächter Andrea

Moers                            
Moers Ford Sierra Cosworth 02:23,3 06:00,6 02:20,8 05:57,9 04:44,3 21:26,9

2 3 F 5
Hachenberg Rudi          
Neidhöfer Tanja

Wermelskirchen          
Etz Mitsubishi Lancer EVO IX 02:27,1 06:07,8 02:21,6 06:10,4 04:50,4 00:30,4 21:57,3

3 84 N 5
Noller Rainer                  
Walz Uwe

Abstatt                           
Untergruppenbach

AvD e.V.Frankfurt   
Mitsubishi Lancer EVO 8 02:33,9 06:14,7 02:26,2 06:04,6 04:47,9 00:40,4 22:07,3

4 5 H 16
Reiland Dieter                
Reiland Claudia

Bachem                        
Bachem Mitsubishi Lancer EVO IV 02:29,6 06:15,6 02:28,7 06:11,3 04:49,2 00:47,5 22:14,4

5 6 H 16
Mangold Werner            
Steller Kai

Ellwangen                    
Karlsruhe Mazda 323 GT-R 02:34,0 06:22,1 02:31,0 06:14,4 04:48,1 01:02,7 22:29,6

6 4 F 5
Karlsson Eric                 
Kropp Alexandra

Miltenberg                    
Miltenberg

Team Mentomedia            
Audi TT 02:31,2 06:11,6 02:33,0 06:31,5 04:51,5 01:11,9 22:38,8

7 23 H 14
Schultz Thomas            
Schultz Melanie

Rettert                           
Rettert

Taunus Racing Team Opel 
Kadett D 02:35,5 06:29,0 02:34,9 06:24,5 04:56,9 01:33,9 23:00,8

8 12 N 5
Hoendervangers Han 
Grooten Geert

B-Stationstraat            B-
Tiemen

Hesbaye Renstal  Mitsubishi 
Lancer EVO X 02:39,1 06:35,8 02:44,4 06:20,0 04:57,0 01:49,4 23:16,3

9 10 H 14
Goldbohm Marek          
Sommer Rene

Halbendorf                   
Hermsdorf VW Golf II GTI 16V 02:34,6 06:41,9 02:35,7 06:28,2 05:01,8 01:55,3 23:22,2

10 40 F 3
Dörre Jörg                       
Vogt Vanessa

Oberhöfen                    
Pfedelbach

HWRT Whlmutshausen     
BMW 318 iS 02:39,4 06:35,2 02:37,3 06:31,6 05:06,7 02:03,3 23:30,2

11 34 F 3
Fritz Jürgen                      
Lermen Harald

Losheim am See       
Losheim am See

MSF Niedtal                          
BMW 320 iS 02:37,3 06:42,6 02:39,0 06:33,2 05:03,4 02:08,6 23:35,5

12 16 H 16
Korell Rolf                      
Victor Martine

Idar Oberstein              
L-Weiswambach Opel Ascona 02:53,1 06:02,7 02:48,3 06:46,7 05:18,9 02:22,8 23:49,7

13 53 F 3 Ertz Oliver                        
Kaiser Knut

Morbach                        
Morbach BMW 318 iS E30 02:42,5 06:41,2 02:41,4 06:41,9 05:04,3 02:24,4 23:51,3

14 36 F 3 Kilb Sascha                   
Müller Thorsten

Idstein                           
Weilrod

Taunus Racing Team       
BMW 318 iS Cup 02:39,4 06:42,1 02:38,8 06:39,7 05:12,1 02:25,2 23:52,1

15 9 H 14 Damm Siegfried            
Damm Petra

Ulm                                
Ulm

Ulmer Motorsport Club     
Audi 80 Quttro 02:38,1 06:59,2 02:36,3 06:34,6 05:04,3 02:25,6 23:52,5

16 37 F 3 Schneider Norbert         
Nichts Markus

Riedelbach                   
Weilrod

Taunus Racing Team       
BMW 318 iS 02:42,0 06:41,9 02:45,7 06:38,5 05:05,5 02:26,7 23:53,6

17 49 F 3 Herrmann Alex               
Manz Andreas

Schleich                        
Malborn BMW 318 iS E30 02:42,0 06:44,0 02:36,7 06:39,0 05:12,8 02:27,6 23:54,5

Offiz. Endergebnis Gesamt
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18 19 F 4 Tabbert Gerd                  
Prosser May

Bad Camberg              
Hofheim

Taunus Racing Team      
BMW 325 ix 02:44,4 06:37,1 02:38,3 06:44,9 05:10,4 02:28,2 23:55,1

19 14 H 16 Altenheiner Jörg            
Börner Lars

Wehrheim                    
Waldsolms

Taunus Racing Team       
Audi S2 Quattro 02:45,0 06:39,2 02:33,8 06:28,5 05:28,7 02:28,3 23:55,2

20 24 H 14 Wald Peter                      
Wald Michael

Sennfeld                       
Sennfeld

MSC Sennfeld                      
Opel Kadett E 16V 02:53,9 06:47,5 02:46,3 06:12,3 05:15,6 02:28,7 23:55,6

21 46 F 3 Ruck Kay                         
Ossenberg Dirk

Weilmünster                
Koblenz

Taunus Racing Team       
VW Golf II GTI 16V 02:43,4 06:50,1 02:38,1 06:35,5 05:12,4 02:32,6 23:59,5

22 39 N 3 Werner Günther             
Schmitz Hans Peter

Lohmar                         
Seelscheid

MSC Wahlschied e.V.       
BMW 318 iS 02:37,8 06:59,6 02:35,0 06:42,4 05:07,1 02:35,0 24:01,9

23 7 CTC 23 Schulz Thomas             
Schulz Martina

Siersburg                     
Siersburg

MSF Niedtal                          
Ford Escort BDA 02:36,7 06:40,3 02:42,9 06:33,1 05:09,8 20,0 02:35,9 24:02,8

24 17 H 16 Vogt Jens                       
Schmitt Heiko

Blieskastel                   
Rimsberg BMW M3 02:41,9 06:37,1 02:33,6 06:32,2 05:42,5 02:40,4 24:07,3

25 79 F 3 Hickethier Christian     
Fries Johannes

Wahlen                         
Rissenthal Honda Civic Type R 02:47,2 06:47,0 02:40,3 06:38,4 05:14,7 02:40,7 24:07,6

26 11 G 21
Path Michael                  
Path Mirko

Neustadt                       
Neustadt Audi Coupe S2 Quattro 02:56,3 06:44,0 02:38,2 06:41,0 05:13,8 02:46,4 24:13,3

27 42 N 3 Lachmayr Björn             
Heilrath Stefanie

Schöffelding                 
Stoffen BMW 318 iS 02:43,2 06:50,4 02:38,6 06:50,8 05:13,1 02:49,2 24:16,1

28 21 F 4 Müller Christian             
Schaper Eckart

Wiesbaden                  
Wiesbaden BMW 325 i 02:47,4 06:48,6 02:45,0 06:43,3 05:22,5 02:59,9 24:26,8

29 33 F 3 Knöbel Holger               
Limbach Jörn

Rheda-Wiedenbrück  
Hüttigweiler

Team Mentomedia              
BMW 318 iS 02:45,2 07:04,3 02:42,6 06:45,9 05:14,3 03:05,4 24:32,3

30 18 F 4 Mayr Siegfried                
Spindler Hubert

Todtenweis                  
Anried Volvo 740 02:49,5 07:05,0 02:42,5 06:51,0 05:15,2 03:16,3 24:43,2

31 47 F 3 Naab Udo                       
Korz Harald

Hauenstein                  
Hauenstein

ADAC Pfalz                            
Opel Astra GSI 16V 02:52,4 06:53,6 02:47,3 06:51,8 05:19,5 03:17,7 24:44,6

32 29 H 14 Wagner Marko              
Mohm Peter

Losheim am See  
Losheim am see Peugeot 306 S16                    02:49,4 06:54,8 02:51,6 06:51,4 05:20,3 03:20,6 24:47,5

33 60 F 4 Krämer Norbert             
Shu Edmund

Saarlouis                      
Hilscheid

AMC Birkenfeld e.V.          
BMW 325iX 02:50,7 07:04,0 02:46,9 06:48,2 05:18,6 03:21,5 24:48,4

34 38 F 3 Weisert Felix                  
Schulz Sebastian

Birkenfeld                     
Hannover

Taunus Racing Team       
BMW 318 iS 02:47,9 07:13,4 02:49,6 06:50,4 05:14,1 03:28,5 24:55,4
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35 27 H 14 Reutz Arno                     
Korbach Sebastian

Glashütten                   
Hünstetten

Taunus Racing Team      
Opel Ascona B 02:43,9 07:06,2 02:58,1 06:46,9 05:20,7 03:28,9 24:55,8

36 43 N 3 Stendebach Erik 
Neuburger Clemens

Koblenz                         
Niederelbert BMW 318 iS 02:47,2 07:07,4 03:00,1 06:51,9 05:10,4 03:30,1 24:57,0

37 71 G 19 Becker Björn                  
Karbaum Yvonne

Wülfrath                        
Wülfrath

MSC Wülfrath e.V.              
Audi Coupe Quattro 02:49,6 07:03,8 02:47,6 06:53,1 05:26,8 03:34,0 25:00,9

38 50 F 3 Herrmann Achim           
Herrmann Udo

Schleich                        
Schleich BMW 318 iS E30 02:47,9 07:04,9 02:42,8 07:02,0 05:25,9 03:36,6 25:03,5

39 25 H 14 Kurz Jochen                   
Reichling Daniela

Schwäbisch-Hall        
Michelfeld

RT Mögglingen                     
Opel Astra GSI 16V 02:49,8 07:10,3 02:48,7 07:03,0 05:27,4 03:52,3 25:19,2

40 74 G 19
Böhringer Jochen         
Arnold Patrick

Pfedelbach                   
Pfedelbach

HWRT Wohlmutshausen 
BMW 318 iS 02:55,6 07:11,9 02:45,9 07:06,1 05:27,6 04:00,2 25:27,1

41 57 F 3 Sticher Volker                 
Griebel Felix

Türkismühle                
Hahnweiler BMW 318 iS E30 02:48,6 07:33,7 02:48,6 07:15,6 05:19,6 04:19,2 25:46,1

42 31 H 14 Benninger Johannes   
Benninger Dr. Martin

Regensburg                
Grünstadt BMW 318 i 03:04,2 07:20,6 02:53,0 07:05,5 05:32,6 04:29,0 25:55,9

43 73 G 19 Hofmann Felix               
Hofmann Peter

Ramsel                         
Ramsel VW Golf II 03:03,8 07:21,0 02:57,1 07:15,8 05:48,0 04:58,8 26:25,7

44 62 H 13 Graeff Nichael               
Brück Melanie

Losheim am See 
Mürlenbach

MSF Niedtal                        
Toyota Corolla AE86 02:53,3 07:57,2 03:01,2 07:09,6 05:40,6 05:15,0 26:41,9

45 55 F 3 Klanderhoff Christoph  
Pfeiffer Stefan

Wirschweiler               
Deuselbach BMW 318 iS E30 02:56,4 07:10,1 02:50,2 08:39,8 05:20,2 05:29,8 26:56,7

46 80 F 3 van den Berg Carlo      
Wiericx Jan 

NL-Bispen                    
NL-Rosendahl BMW 318 iS 03:01,8 07:41,9 03:01,2 07:17,1 05:40,2 20,0 05:35,3 27:02,2

47 54 F 3 Will Christian                    
Albrecht Jo

Burtscheid                   
Ottweiler BMW 318 iS 03:09,0 07:32,5 03:01,1 07:57,8 05:56,7 06:10,2 27:37,1

48 63 H 13 Götz Thorsten                 
Schmitz Elena

Königsee                      
Berndorf Lancia Delta 03:05,3 07:46,6 02:57,8 07:35,5 05:55,3 20,0 06:13,6 27:40,5

49 56 F 3 Grötzner Andreas          
Lustig Bianca

Miltenberg                    
Bielefeld BMW 320 iS 03:13,6 07:54,3 03:11,0 07:18,9 06:08,8 06:19,7 27:46,6

50 44 F 3 Witkowski Andy                
Sebastian Steven             

St Augustin                   
Köln BMW 318 iS Cup 03:10,1 07:31,9 03:05,5 08:06,9 06:23,2 06:50,7 28:17,6

51 69 H 12 Schmidt Michael            
Schmidt Kristin

Bad Sulzingen             
Bad Sulzingen Fiat Cinquecento 03:06,8 07:50,2 03:45,4 07:45,2 06:02,7 07:03,4 28:30,3
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52 68 H 12 Harde Philipp                 
Schwalie Katrin

Waldrohrbach              
Dernbach

ADAC Pfalz                            
Suzuki Swift 03:31,6 08:06,0 03:12,5 07:51,2 06:25,0 07:39,4 29:06,3

53 32 H 14 Ebbers Michael             
Hab Stefan

Bocholt                          
Olfen Ford Sierra 03:11,9 09:23,6 03:04,4 07:45,9 05:53,4 07:52,3 29:19,2

54 85 H 12 Petto Clemens              
Petto Stefan

Nonnweiler                   
Nonnweiler VW Polo 86C 03:38,5 08:19,5 03:26,1 08:05,2 06:54,3 08:56,7 30:23,6

55 61 G 21 Gaßner Marc                  
Gebauer Stefan

Brücken                        
Dittweiler

MSC Brücken                        
Subaru Impreza 03:03,8 07:05,2 03:07,1 13:18,9 05:55,2 11:03,3 32:30,2

56 72 G 19 Knof Philipp                    
Awler Marcel

Wülfrath                        
Heiligenhaus

MSC Wülfrath                       
Volvo940 02:52,3 11:40,0 02:49,8 07:10,9 09:01,3 12:07,4 33:34,3

57 59 CTC 23 Beck Heinz Dieter   
Klasen Rolf

Ottweler                        
Hillesheim

MSC Wiebelskirchen e.V 
Opel Ascona 02:58,5 14:53,0 02:45,6 07:44,5 05:29,6 12:24,3 33:51,2

58 28 H 14 Willger Thomas             
Rausch Markus

Kell am See                 
Mandern Opel Kadett GSI 02:49,1 07:06,4 02:44,2 06:48,1 15:17,2 13:18,1 34:45,0

59 41 F 3 Vollak Sebastian           
Weber Patrick

Solingen                       
Kuerten BMW 318 iS 02:52,8 17:46,1 02:36,8 06:33,0 05:05,0 13:26,8 34:53,7

60 30 H 14 Peterson Willi                 
Krieglstein Laura

Schürdt                         
Hess. Lichtenau VW Golf 1,8 16:49,9 08:44,3 03:03,2 07:24,9 06:14,5 20:49,9 42:16,8

Nicht Gewertet
58 CTC 23 Balsamello Giuseppe  

Balsamello Santo
Weilrod                         
Weilrod

Taunus Racing Team       
Lancia Delta Integr HF 03:03,4 32:05,2 03:04,3 07:12,7 05:52,3

1 F 5 Brunken Wilfried            
Dietrich Manuela

Eschbach                     
Ramberg

MSC Ramberg                   
Mitsubishi Lancer EVO VI 02:37,5 06:23,1

2 F 5 Keck Rainer                   
Neumeister Jens

Olfen                              
Nussen Mitsubishi EVO VI 02:23,7 06:05,2

8 H 13 Mysliwietz Lars               
Schumacher Oliver

Piesbach                      
Fluterschen Citroen C2 R2

13 N 5 Konrath Andreas           
Rath Alexander

Föhren                           
Korlingen Opel Astra GSI 16V 02:50,5 06:57,2

22 H 14 Dingert Andreas            
Dingert Heike

Langsur                        
Langsur VW Golf III Kit Car 02:46,0 06:53,0

35 F 3 Paulus Christian           
Brack Jens Erik

Schmelz                        
Flonheim

Taunus Racing Team         
Honda Civic Type R 02:38,5 06:38,7 02:39,1 06:28,4
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45 F 3 Szabo Beatrix                 
Müller Ingo

Leipzig                          
Lichtenstein BMW 318 iS 03:19,7 07:52,8 03:21,0 11:55,4

48 F 3 Fleischmann Marco      
Gottseky Norbert

Schriesheim                
München

ADAC Nordbaden e.V.      
Opel Kadett E GSI 02:50,0 07:09,3

51 F 3 Dräger Thomas             
Herrmann Moritz

Mannheim                    
Fell BMW 318 iS E30 02:48,6 06:55,0

52 F 3 Schmidt Udo                  
Flechtker Margaretha

Thalfang                        
Platten BMW 318 iS 02:43,1 06:43,1 02:39,6 06:38,4

64 N 3 Thein Didier                    
Molina Isabelle

L-Strassen                   
L-Rudelange Peugeot 106

65 G 21 Winter Sascha               
Winter Michael

Heusweiler                  
Heusweiler

MSC Schiffweiler               
BMW 318 i 02:46,1 07:10,2 02:53,4 07:08,3

66 H 12 Langenfeld Sven           
Langenfeld Lisa

Spiesen                        
Brotdorf VW Polo

67 H 12 Kirchen Jens                     
Gräff Joachim

Losheim am See       
Losheim am See

MSF Niedtal e.V                 
Citroen AX Sport

70 G 19 Kessler Micha                
Ranft Werner

Frauenberg                  
Elchweiler

AMC Birkenfeld e.V.          
Ford Escort 02:56,6 10:35,2

75 H 16 Zimmer Steve                
Stumpf Kai

L-Bridel                         
Heusweiler Audi S2 02:38,2 06:43,1

76 G 21 Kreuter Norman            
Kreuter Anna

Lorch                             
Ransbach Audi Coupe Quattro 02:52,4 07:30,5

81 H 14 Bernhard Timo              
Klasen Marco

Dittweiler                      
Freisen VW Golf II GTI 16V 02:50,7 07:01,7 02:39,7 06:52,3

83 F 5 Carabin Jürgen             
Carabin Sina

Aachen                          
Aachen Subaru Impreza WRX ST 02:55,0 07:05,3



 2. High Forest Rallye Festival, Hermeskeil, am 14. November 2009
Schotter-Cup und 318-is-Cup  -  Reg.Nr. 13/09 ADAC Mittelrhein  -  5 WPs über 35 km

Klassenergebnisse

Pl.                                            Fahrer                                                                    Beifahrer                         St. Fahrzeit Pl. TN

Ges Name Vorname Ort Lizenz Name Vorname Ort Lizenz Nr. Fahrzeug Ausfall Klasse 

Gruppe N + F2005 bis 2000 cm³ (Klassen 2+3) gestartet: 28

10 Dörre Jörg Pfedelbach 09N 100744 Vogt Vanessa Pfedelbach 09N 100745 40 BMW 318is 23:30,2 1 28

11 Fritz Jürgen Losheim NA 1120138 Lermen Harald Losheim NA 1040937 34 BMW 320is 23:35,5 2 28

13 Ertz Oliver Morscheid NA 1097594 Kaiser Knut Morscheid NA 1104437 53 BMW 318is 23:51,3 3 28

14 Kilb Sascha Idstein NA 1040760 Müller Thorsten Weilrod IC 1040761 36 BMW 318is 23:52,1 4 28

16 Schneider Norbert Weilrod-Riedelbach09N 101721 Nichts Markus Birkenfeld 09N 100030 37 BMW 318is 23:53,6 5 28

17 Herrmann Alex Schleich NA 1117952 Manz Andreas Malborn 09N 100036 49 BMW 318is 23:54,5 6 28

21 Ruck Kay Weilmünster 09N 100039 Ossenberg Dirk Koblenz IC 1072044 46 VW Golf II GTI 16V 23:59,5 7 28

22 Werner Günther Lohmar IC 1061700 Schmitz Hans-Peter Seelscheid NA 1104445 39 BMW 318is 24:01,9 8 28

25 Hickethier Christian Wahlen IC 1055063 Fries Johannes Rissenthal IC 1038012 79 Honda Civic R 24:07,6 9 28

27 Lachmayr Björn Schöffelding NA 1104256 Heilrath Steffi Stoffen NA 1117232 42 BMW 318is 24:16,1 10 28

29 Knöbel Holger Rheda-Wied. IC 1040324 Limbach Jörn Hüttigweiler IC 1063005 33 BMW 318is 24:32,3 11 28

31 Naab Udo Hauenstein IC 1064699 Korz Harald Hauenstein IC 1061502 47 Opel Astra GSi 16V 24:44,6 12 28

34 Weisert Felix Birkenfeld NA 1118733 Schulz Sebastian Hannover NA 1119748 38 BMW 318is 24:55,4 13 28

36 Stendebach Erik Koblenz NA 1115543 Steeg Henning Oelsberg 09N 100982 43 BMW 318is 24:57,0 14 28

38 Herrmann Achim Schleich NA 1109706 Herrmann Udo Schleich NA 1120374 50 BMW 318is 25:03,5 15 28

41 Sticher Volker Türkismühle 09N 103410 Griebel Felix Hahnweiler N 1079128 57 BMW 318is 25:46,1 16 28

45 Klanderhoff Christoph Wirschweiler 09N 100329 Pfeiffer Stefan Deuselbach 09N 105019 55 BMW 318is 26:56,7 17 28

46 van den Berg Carlo Nispen/NL 09N 105016 Wiericx Jan Roosendaal/NL 09N 105017 80 BMW 318is 27:02,2 18 28

47 Will Christian Burtscheid 09N 100972 Albrecht Jochen Ottweiler N 1054722 54 BMW 318is 27:37,1 19 28

49 Grötzner Andreas Miltenberg 09N 1050?? Lustig Bianca Bielefeld NA 1100095 56 BMW 318is 27:46,6 20 28

50 Witkowski Andy St. Augustin NA 1042082 Steven Sebastian Köln N 1114442 44 BMW 318is 28:17,6 21 28

59 Vollak Sebastian Solingen 09N 105015 Weber Patrick Kürten 09N 100995 41 BMW 318is 34:53,7 22 28

   x Paulus Christian Schmelz NA 1100818 Brack Jens-Erik Flonheim NA 1117482 35 Honda Civic R n. WP 4 X 28

   x Schmidt Udo Thalfang NA 1123858 Flechtker Margaretha Platten 09N 105011 52 BMW 318is WP 5 X 28

   x Dräger Thomas Mannheim NA 1115332 Herrmann Moritz Fell 09N 100973 51 BMW 318is n. WP 4 X 28

   x Fleischmann Marco Schriesheim NA 1075740 Gottszky Norbert München 09N 102434 48 Opel Kadett GSi 16V WP 3/4 X 28

   x Thein Didier Strassen/L L-1114 Molina Isabella Rumelange/L L-1209 64 Peugeot 106 S16 WP 1/2 X 28

   x Szabó Beatrix Leipzig N 1122770 Müller Ingo Lichtenstein 09N 105010 45 BMW 318is WP 3/4 X 28
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 2. High Forest Rallye Festival, Hermeskeil, am 14. November 2009
Schotter-Cup und 318-is-Cup  -  Reg.Nr. 13/09 ADAC Mittelrhein  -  5 WPs über 35 km

Klassenergebnisse

Pl.                                            Fahrer                                                                    Beifahrer                         St. Fahrzeit Pl. TN

Ges Name Vorname Ort Lizenz Name Vorname Ort Lizenz Nr. Fahrzeug Ausfall Klasse 

Gruppe N + F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gestartet:   6

18 Tabbert Gerd Bad Camberg NA 1080033 Prosser May Hofheim 09N 100923 19 BMW 325ix 23:55,1 1 6

28 Müller Christian Wiesbaden N 1124972 Schaper Eckart Wiesbaden N 1124583 21 BMW 325i 24:26,8 2 6

30 Mayr Siegfried Todtenweis IC 1060141 Spindler Hubert Anried 09N 102876 18 Volvo 740 VOC 24:43,2 3 6

33 Krämer Norbert Saarlouis IC 1007652 Schu Edmund Hilscheid 09N 104633 60 BMW 325ix 24:48,4 4 6

   x Konrath Andreas Föhren IC 1062430 Rath Alexander Korlingen IC 1108956 13 Opel Astra GTC DTi WP 3/4 X 6

   x Frese Anja C. Essel/Aller NA 1107148 Hartmann Janosch Bornum 09N 104691 20 Volvo 244 VOC v. WP 1 X 6

Gruppe N + F2005 über 3000 cm³ (Klasse 5) gestartet:   7

2 Hachenberg Rudi Wermelskirchen IC 1077536 Neidhöfer Tanja Elz IC 1039656 3 Mitsubishi Lancer E9 21:57,3 1 7

3 Noller Rainer Abstatt IC 1063932 Walz Uwe UntergruppenbachNA 1063171 84 Mitsubishi Lancer E8 22:07,3 2 7

6 Karlsson Eric Miltenberg TJA-2155-R Kopp Alexandra Miltenberg NA 1127433 4 Audi TT 3.2 Quattro 22:38,8 3 7

8 HoendervangersHan Huijbergen/NL B-4708 Grooten Geert Tienen/B B-900625 12 Mitsubishi Lancer E10 23:16,3 4 7

   x Keck Rainer Olfen IC 1059509 Neumeister Jens Northampton 09N 104692 2 Mitsubishi Lancer E6 WP 4 X 7

   x Brunken Wilfried Eschbach IC 1059870 Dietrich Manuela Dernbach 09N 104128 1 Mitsubishi Lancer E6 WP 3/4 X 7

   x Carabin Jürgen Aachen 09N 101719 Carabin Sina Aachen 09N 101720 83 Subaru Impreza STI n. WP 2 X 7

Gruppe H bis 1300 cm³ (Klasse 12) gestartet:   5

51 Schmidt Michael Bad Salzungen N 1041556 Schmidt Kristin Bad Salzungen 09N 105104 69 Fiat Cinquecento 28:30,3 1 5

52 Harde Philipp Waldrohrbach N 1115338 Schwalié Katrin Dernbach 09N 100244 68 Suzuki Swift GTI 16V 29:06,3 2 5

54 Petto Clemens Nonnweiler NA 1042587 Petto Stefan Nonnweiler NJ 1116447 85 VW Polo II Coupé 30:23,6 3 5

   x Langenfeld Sven Spiesen NA 1043521 Langenfeld Lisa Merzig-Brotdorf N 1120113 66 VW Polo II Coupé WP 1/2 X 5

   x Kirchen Jens Losheim 09N 103414 Gräff Jürgen Losheim N 1047556 67 Citroen AX Sport WP 2 X 5

Gruppe H bis 1600 cm³ (Klasse 13) gestartet:   3

44 Gräff Michael Losheim IC 1063391 Brück Melanie Mürlenbach 09N 104929 62 Toyota Corolla AE86 26:41,9 1 3

48 Götz Thorsten Königsee 09N 100912 Schmitz Elena Berndorf N 1126865 63 Lancia Delta 1.6 27:40,5 2 3

   x Mysliwietz Lars Piesbach IC 1042609 Schumacher Oliver Fluterschen IC 1045065 8 Citroen C2 R2 Max WP 1 X 3
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 2. High Forest Rallye Festival, Hermeskeil, am 14. November 2009
Schotter-Cup und 318-is-Cup  -  Reg.Nr. 13/09 ADAC Mittelrhein  -  5 WPs über 35 km

Klassenergebnisse

Pl.                                            Fahrer                                                                    Beifahrer                         St. Fahrzeit Pl. TN

Ges Name Vorname Ort Lizenz Name Vorname Ort Lizenz Nr. Fahrzeug Ausfall Klasse 

Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 14) gestartet: 13

7 Schultz Thomas Rettert IC 1059086 Schultz Melanie Rettert NA 1066139 23 Opel Kadett D 16V 23:00,8 1 13

9 Goldbohm Marek Halbendorf NA 1029579 Sommer René Hermsdorf NA 1096699 10 VW Golf II GTI 16V 23:22,2 2 13

15 Damm Siegfried Ulm NA 1052513 Damm Petra Ulm NA 1052496 9 Audi 80 Quattro 23:52,5 3 13

20 Wald Peter Sennfeld NA 1051853 Wald Michael Sennfeld NA 1067119 24 Opel Kadett GSi 16V 23:55,6 4 13

32 Wagner Marco Losheim NA 1120115 Mohm Peter Losheim NA 1065027 29 Peugeot 306 S16 24:47,5 5 13

35 Reuß Arno Glashütten IC 1042500 Korbach Sebastian Hünstetten 09N 100008 27 Opel Ascona B 24:55,8 6 13

39 Kurz Jochen Schw. Hall IC 1095284 Reichling Daniela Michelfeld NA 1114342 25 Opel Astra GSi 16V 25:19,2 7 13

42 Benninger Johannes Regensburg NA 1115937 Benninger Dr. Martin Grünstadt N 1130926 31 BMW 318is 25:55,9 8 13

53 Ebbers Michael Bocholt 09N 103193 Hab Stefan Olfen 09N 100644 32 Ford Sierra 2.0i 29:19,2 9 13

58 Willger Thomas Kell am See 09N 104630 Rausch Markus Mandern 09N 104629 28 Opel Kadett GSi 16V 34:45,0 10 13

60 Peterson Willi Schürdt N 1114155 Krieglstein Laura Hess.Lichtenau 09N 101747 30 VW Golf I 1.8 42:16,8 11 13

   x Dingert Andreas Langsur IC 1061164 Dingert Heike Langsur NA 1104385 22 VW Golf III Kit Car WP 3/4 X 13

   x Bernhard Timo Dittweiler IA 1054997 Glasen Marco Freisen NA 1040595 81 VW Golf II GTI 16V WP 5 X 13

Gruppe H über 2000 cm³ (Klassen 15+16) gestartet:   7

1 Kleinwächter Thomas Moers IC 1060635 Kleinwächter Andrea Moers NA 1082852 82 Ford Sierra Cosworth 21:26,9 1 7

4 Reiland Dieter Bachem NA 1060292 Reiland Claudia Bachem NA 1080407 5 Mitsubishi Lancer E4 22:14,4 2 7

5 Mangold Werner Ellwangen 09N 102479 Steller Kai Karlsruhe IC 1075978 6 Mazda 323 GT-R 22:29,6 3 7

12 Korell Rolf Idar-Oberstein N 1108187 Victor Martine Weiswampach/L L-1298 16 Opel Ascona B 2.4 23:49,7 4 7

19 Altenheiner Jörg Wehrheim 09N 100048 Börner Lars Waldsolms 09N 103239 14 Audi S2 Quattro 23:55,2 5 7

24 Vogt Jens Blieskastel IC 1066872 Schmitt Heiko Rimsberg IC 1108486 17 BMW M 3 24:07,3 6 7

   x Zimmer Steve Bridel/L L-1175 Stumpf Kai Heusweiler 09N 104632 75 Audi S2 Quattro n. WP 2 X 7
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 2. High Forest Rallye Festival, Hermeskeil, am 14. November 2009
Schotter-Cup und 318-is-Cup  -  Reg.Nr. 13/09 ADAC Mittelrhein  -  5 WPs über 35 km

Klassenergebnisse

Pl.                                            Fahrer                                                                    Beifahrer                         St. Fahrzeit Pl. TN

Ges Name Vorname Ort Lizenz Name Vorname Ort Lizenz Nr. Fahrzeug Ausfall Klasse 

Gruppe G - LG-Klassen 3+4 (Klassen 19+18) gestartet:   5

37 Becker Björn Wülfrath NA 1117065 Karbaum Yvonne Wülfrath N 1122071 71 Audi 90C Quattro 25:00,9 1 5

40 Böhringer Jochen Pfedelbach N 1070379 Arnold Patrick Pfedelbach N 1103094 74 BMW 318is 25:27,1 2 5

43 Hofmann Felix Lorch-Ransel 09N 100060 Hofmann Peter Lorch-Ransel 09N 100059 73 VW Golf II 1.8 26:25,7 3 5

56 Knof Philipp Wülfrath N 1120364 Auler Marcel Heiligenhaus 09N 100960 72 Volvo 940 GL 33:34,3 4 5

   x Kessler Michael Frauenberg N 1046750 Ranft Werner Elchweiler N 1053594 70 Ford Escort RS 2000 WP 3 X 5

Gruppe G - LG-Klassen 1+2 (Klassen 21+20) gestartet:   4

26 Path Michael Neustadt i.H. NA 1060816 Path Heide Neustadt i.H. 09N 105100 11 Audi S2 Quattro 24:13,3 1 4

55 Gaßner Marc Brücken/Pf. 09N 101981 Gebauer Stefan Dittweiler 09N 101982 61 Subaru Impreza WRX 32:30,2 2 4

   x Kreuter Norman Lorch NA 1099790 Kreuter Anna-K. Ransbach-B. 09N 105012 76 Audi S2 Quattro WP 3/4 X 4

   x Winter Sascha Heusweiler N 1095969 Winter Michael Heusweiler 09N 105013 65 BMW 328i E36 WP 5 X 4

Gruppe CTC/CGT über 1600 cm³ (Klasse 23) gestartet:   3

23 Schulz Thomas Siersburg IC 1065202 Schulz Martina Siersburg IC 1053580 7 Ford Escort RS 1800 24:02,8 1 3

57 Beck Hz.-Dieter Ottweiler IC 1062642 Klasen Rolf Bolsdorf 09N 104911 59 Opel Ascona B 33:51,2 2 3

   x Balsamello Giuseppe Weilrod 09N 100055 Balsamello Santo Weilrod 09N 100056 58 Lancia Delta Int. 16V n. gew. X 3
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